



CONTACTO CENTRO ESTRATEGICO DE VIAJES S.A. DE C.V.

Ave. Fco. H. Glandorff #2903  
Col. Parques de San Felipe  
C.P. 31240 Chihuahua, Chih., México  
TEL/FAX 614-414-6463, 414-8181  
E-MAIL: tegico@prodigy.net.mx  
601-General de Ley Personas Morales

EMISOR  
CCE97041641A

FACTURA ELECTRONICA

Serie: Folio: 33127  
Fecha: 25/Jun/2018 Tipo de CFDi: I v3.3  
UUID: DFD0FBF4-919B-4E7C-94BD-23AFE622533C  
Expedido: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 31240  
Forma de Pago: 99 Por Definir  
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso del CFDi: G03 Gastos en general

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
ESCORZA 900 ZONA CENTRO 31000 CHIHUAHUA  
RFC: UAC681018EG1

RECEPTOR

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuesto
90121502	1	NA E48	EXPEDICION DE BOLETO VIVAAEROBUS MENDOZA/ERBEY	275.862069	\$ 275.86	\$ 0.00	\$44.14 02 IVA 0.16

**PAGADO**  
FACULTAD DE FILOSOFÍA  
Y LETRAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  
**REVISADO Y VALIDADO**  
FECHA: 26/09/2018

COMPROBANTE ORIGINAL

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

CFDI Relacionado  
Tipo de relación: CFDi

Importe: \$ 275.86  
Descuento: \$ 0.00  
Subtotal: \$ 275.86  
IVA 16%: \$ 44.14  
Total: \$ 320.00  
TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del CFDI  
f6o7cByi0NuuNiwMvxIFq30q2qQmWmIjQU1S1r4uukob+NXj2wtjIqNqIngd6E1k12kyM1mwE+zfuHNP3Ecr+XN2//DGEsn0m7JwW42We7S7G0EG0zRu4dcuunZ  
+JmLgvKI+62hRGNaMYBzo+twEjT64k/4faAMrcG149rmWwLhx0o4hsSddUzO0Mt1/X76wior8y9vvnvPog/VUWa861610uEjXasHP30Z27L2y7AD8srgY289KHt0  
03nACjnfuhC0DhqxfN2sRsyDmyuET5mQ01jUKrWMy4+u6FXkulMChL/gMJNrv4/gghbNUGwCvCxAljstDFyAep9JbHg==

Sello del SAT  
bEVhylvZ15.RMuHérczchuY/wIrEp5zatblouBSXLL/pDyYe0CCS84f4YVM1rxxOS9JkdkkG6A1Sx3x1v567ESaJ86A/dUxM7xXKCDAYeIcLiBHCJ701t5LD6qC  
7EaEQuejwE79RdNDb7N5Hb/cZ8dwI11Dw8mU0t1P22Yog0vIRYIwYU8avrjYfPYOBASAmcaV9KeYDpSKYvsQUG0018131VYwmsURX0rQvDcNA1GeoXsfB9rNB1z  
/KaIKELqRMQTRbxc1cREWxp9w1R5FVL60/JhKWoa+hA8XbJ/wcJzN/5k8KYC5UxLVH1X9K1znlqTL3coxRAQv636dNpmQ==

Cadena original  
111.0.DFD0FBF4-919B-4E7C-94BD-23AFE622533C12018-06-25T17:20:46|f6o7cByi0NuuNiwMvxIFq30q2qQmWmIjQU1S1r4uukob+NXj2wtjIqNqIngd  
6E1k12kyM1mwE+zfuHNP3Ecr+XN2//DGEsn0m7JwW42We7S7G0EG0zRu4dcuunZ+JmLgvKI+62hRGNaMYBzo+twEjT64k/4faAMrcG149rmWwLhx0o4hsSddUzO  
0Mt1/X76wior8y9vvnvPog/VUWa861610uEjXasHP30Z27L2y7AD8srgY289KHt003nACjnfuhC0DhqxfN2sRsyDmyuET5mQ01jUKrWMy4+u6FXkulMChL/gMJN  
rv4/gghbNUGwCvCxAljstDFyAep9JbHg==100001000000405332712|



No de serie del Certificado del SAT: 00001000000405332712  
Número de serie del certificado: 00001000000404769131  
Fecha y hora de certificación: 2018-06-25T17:20:46

RFC : ANA050518RL1  
 RAZÓN SOCIAL : AEROLENACES NACIONALES SA DE CV  
 REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**CLIENTE**

RFC : UAC681018EG1  
 Uso del CFDI : P01 Por definir

**DATOS COMPROBANTE**

Versión : 3.3  
 Fecha Emisión : 2018-06-25T16:24:38  
 Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito  
 Condiciones de Pago : Inmediato  
 Tipo de Comprobante : I Ingreso  
 Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición  
 Lugar de Expedición : 66600

**PRODUCTOS / SERVICIOS**

CVESERV	NO.ID	CANT	CVE.UNI	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
78111500	001	1	E48	Unidad de servicio	TARIFA AEREA PNR: VBGITQ	\$736.05	\$736.05	\$736.05	002	Tasa	0.16	\$117.77
78111500	002	1	E48	Unidad de servicio	SERVICIOS ADICIONALES PNR: VBGITQ	\$146.55	\$146.55	\$146.55	002	Tasa	0.16	\$23.45
78111500	003	1	E48	Unidad de servicio	CARGOS AEROPORTUARIOS	\$503.16	\$503.16	\$503.16	002	Tasa	0.00	\$0.00

Importe con Letra: UN MIL QUINIENTOS VEINTE Y SEIS PESOS CON 98/100 MXN

SubTotal	\$1,385.76
IVA (0.00 % *)	\$0.00
IVA (16.00 % *)	\$141.22
<b>Total</b>	<b>\$1,526.98</b>
Moneda	MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio	\$1.00

COMPROBANTE ORIGINAL

**PAGADO**

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  
**REVISADO Y**  
 FECHA: 06/09/2018

\*Tratándose de Transportación Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calcula al tipo de la tasa general del 16%, de conformidad del Artículo 16 de la ley del IVA vigente.

**COMPLEMENTO AEROLINEAS**

TUA:	\$473.86
Otros Cargos:	\$29.30
BS	\$16.30
SS	\$10.10
TK	\$2.90

**DATOS TIMBRADO CFDI**



Cadena Original : ||1.1|6035A45C-CB05-4E9D-A931-690A28A2ACEF|2018-06-25T17:24:38|SST060807KU0|KgamaJ1VeivCU7kLQ|lgnYnQ965oLkD9bofT4c1yXWihLxksaqVBYgKmJNkkIFPZB4hQ|UWJmOv9zYvfiYS6p+4sSbgI3XzwdD8eM3F28lrT61xQga1YJsY63mMZUDbNIBzvx00QpwKY807XGBC/seRmwMSFPagQqCiGHD++2B44RWlYujZmbExZF0HkuQWC/BP6+DvHn+zI768FAleQ8MLZD6CFhdgRFtky/0C76H8Dggsx9ro/4PxHwNPrMmTP7LJ+nfHlxW1xzVedGgSpSdkaUKHDWZ+I2Bnb/UZF6TfvcPu7ps54Tdn7hj+L00SbWKY134+A2FSxULg==|00001000000405179095||  
 Versión : 1.1  
 Folio Fiscal : 6035A45C-CB05-4E9D-A931-690A28A2ACEF  
 Fecha y Hora de Certificación : 2018-06-25T17:24:38  
 RFC Proveedor Certificado : SST060807KU0  
 No. de Serie del Certificado del SAT : 00001000000405179095  
 Sello Digital del SAT : LX6bigZeeXdunbK9kTzBnDEWsrPrKQ/1878RKOow982bXLWH5yYYIEfwVoSvGYvTT99y6beRqFNw9B5K5SJZDA03D3WPRP00bjm/26e8idBnHbBO2TNhNnKHSe4a3V8KzgxSLeQWZDQ+UUN76-iGpgBJXBJI0GpZG3MnXvgBg95YDjApY1bnITVw1F/xxGBb/u0+e5E/TKQWQeLXeRDVAhU3RiKxG+fhikt4Yp0N3sV7L1r4I5ZCRAMK6MI0g7IVVWH6/2tB3qEtISB74Pfn+OdbbWRH35dBq9vALu/XgAGYRm8rall+ALXrEV0Zh+xZZ1E/FFfbSMloWVew==  
 No. de Serie del Certificado del Emisor : 00001000000408637715  
 Sello Digital del Emisor : KgamaJ1VeivCU7kLQ|lgnYnQ965oLkD9bofT4c1yXWihLxksaqVBYgKmJNkkIFPZB4hQ|UWJmOv9zYvfiYS6p+4sSbgI3XzwdD8eM3F28lrT61xQga1YJsY63mMZUDbNIBzvx00QpwKY807XGBC/seRmwMSFPagQqCiGHD++2B44RWlYujZmbExZF0HkuQWC/BP6+DvHn+zI768FAleQ8MLZD6CFhdgRFtky/0C76H8Dggsx9ro/4PxHwNPrMmTP7LJ+nfHlxW1xzVedGgSpSdkaUKHDWZ+I2Bnb/UZF6TfvcPu7ps54Tdn7hj+L00SbWKY134+A2FSxULg==